平成２５年５月１３日
 各     位

前 澤 工 業 株 式 会 社
                        代表取締役社長  松 原   正

                        （コード番号６４８９ 東証第１部）
                         問い合わせ先

                        取締役管理本部長 三田 志津雄
                        ＴＥＬ ０４８－２５１－５５１１

主要人事のお知らせ

 今般、下記のとおり主要人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

 １．執行役員人事（平成２５年６月１日付）

新 氏 名 現

執行役員
環境事業本部建設事業部建設部長

篠 崎 長 洋 環境事業本部建設事業部建設部長

執行役員
バルブ事業本部バルブ事業部
副事業部長

若 林 晃 治
バルブ事業本部バルブ事業部
副事業部長

執行役員
バルブ事業本部埼玉製造所
製造部長

手 塚 正 三
バルブ事業本部埼玉製造所
製造部長

執行役員
大阪支店長

前 田   司 大阪支店長

                                    以 上

01352
財務会計基準機構